
事 務 連 絡 

令和 4 年 2 月 16 日 

 

関係各位 

 

山梨県国民健康保険団体連合会 

 事務局長 石原  紀仁 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

本会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

この度、本会職員 1 名が令和 4 年 2 月 15 日（火）体調不良のため医療機関で PCR 検査

を受検した結果、新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明いたしました。 

なお、当該職員の行動履歴及び濃厚接触について調査を行い、保険者並びに保険医療機関

など来会された皆様との濃厚接触はなかったことを確認しております。 

 本会では、感染拡大防止対策として、当該職員が勤務していた業務フロア及び共用部の消

毒を実施し、引き続き感染防止対策に万全を期した上で、平常どおり業務を実施いたします

ので、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山梨県国民健康保険団体連合会 

総務課 宮崎 

TEL：055-223-2111 


